
UCHWAŁA NR XXXIX/272/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/125/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 10 grudnia 2019 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 
właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust. 2   pkt 15    ustawy z  8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 6 r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Węgrowie Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XVII/125/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 10 grudnia 2019 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

        1)§ 3. otrzymuje brzmienie: 
          „§ 3. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów: 

1. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, w tym popiół oraz resztki pozostające po selektywnej 
zbiórce odbierane są: 

1) z zabudowy jednorodzinnej – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie w okresie od kwietnia do października 
oraz nie rzadziej niż raz na miesiąc w pozostałym okresie; 

2) z zabudowy wielolokalowej – nie rzadziej niż raz na tydzień w okresie od kwietnia do października i nie 
rzadziej niż raz na miesiąc w pozostałym okresie; 

3) z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne - nie rzadziej niż 
raz na miesiąc. 

2. Bioodpady stanowiące odpady komunalne odbierane są: 

1) z zabudowy jednorodzinnej – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie w okresie od kwietnia do października 
oraz nie rzadziej niż raz na miesiąc w pozostałym okresie; 

2) z zabudowy wielolokalowej – nie rzadziej niż raz na tydzień w okresie od kwietnia do października i nie 
rzadziej niż raz na miesiąc w pozostałym okresie; 

3) z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne - nie rzadziej niż 
raz na miesiąc. 

3. Papier, metale i tworzywa sztuczne - nie rzadziej niż raz na miesiąc. 

4. Szkło - nie rzadziej niż raz na kwartał. 

5. Odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz zużyte opony na zasadzie 
„wystawki” nie rzadziej niż raz w roku. 

6. Usługa w zakresie odbioru odpadów komunalnych świadczona jest zgodnie z harmonogramem 
ustalonym z podmiotem, któremu Gmina Łochów powierzyła usługę odbioru odpadów.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C46D2EF-E8D8-450B-9471-3BDAE6603D67. Podpisany Strona 1



§ 3.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
       2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C46D2EF-E8D8-450B-9471-3BDAE6603D67. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1



